



资产负债表

单位名称: 上海杉杉科技有限公司

2021年9月30日

资产		期初余额	负债和所有者权益	期末余额	期初余额
货币资金		173,240,726.68	流动负债:		
交易性金融资产		0.00	短期借款	35,000,000.00	140,623,395.83
应收款项融资		29,315,611.94	交易性金融负债	0.00	0.00
应收票据及应收账款		128,799,344.43	应付票据及应付账款	478,935,030.58	105,576,950.77
其中: 应收票据		20,258,018.65	其中: 应付票据	165,504,372.30	
应收账款		116,471,210.30	应付账款		
减: 坏账准备		7,499,481.54			
其他应收款		201,530,074.98	应付职工薪酬	0.00	0.00
其中: 应收利息		501,530,074.98	应交税费	474,217,999.95	374,900.00
应收股利		0.00	其他应付款	845,313.99	11,742,629.87
其他应收款合计		901,559,669.98	应付股利	0.00	0.00
减: 坏账准备		1,434,695.48	一年内到期的非流动负债	12,015,273.61	469,120.00
其他应收款净额		899,924,974.50	其他流动负债	0.00	0.00
持有待售资产		0.00	持有待售负债	0.00	0.00
减: 持有待售减值准备		0.00	流动负债合计	508,29,687,509.84	1,028,942,220.00
持有待售资产净额		0.00			
存货		1,612,569.54	非流动负债:		
减: 存货跌价准备		0.00	长期借款	0.00	0.00
存货净额		1,612,569.54	应付债券	0.00	0.00
合同资产		121,212,000.00			
一年内到期的非流动资产		0.00			
其他流动资产		0.00			
流动资产合计		1,576,465,246.79			
债权投资		0.00			
其他债权投资		0.00			
长期应收款		0.00			
减: 长期应收款减值准备		0.00			
长期股权投资		0.00			
减: 长期股权投资减值准备		0.00			
长期股权投资净额		0.00			
其他权益工具投资		0.00			
其他非流动金融资产		0.00			
投资性房地产		0.00			
		0.00			

利润表

单位名称：上海杉杉科技有限公司

2021年9月

单位：元

项 目	本月数	本年累计数	去年累计数
一、营业总收入	84,830,855.60	1,184,406,965.38	1,267,650,011.88
其中：主营业务收入			
二、营业总成本		1,021,874.83	10,348,871.18
其中：主营业务成本	79,282,428.29	1,118,070,856.89	1,112,692,309.77
其他业务成本	79,324,921.50	1,034,541,988.39	1,552,272,354.60
税金及附加	83,168.32	2,756,245.32	8,143,181.79
销售费用	26,980.50	1,547,217.65	789,318.33
管理费用	7,664.53	9,978,721.47	66,514,900.70
研发费用	906,322.33	11,102,939.74	19,773,249.73
财务费用	3,027,045.09	64,132,376.29	55,373,413.55
其中：利息费用	420,704.38	11,726,338.58	



资产负债表

资产		负债和所有者权益	
期末余额	年初余额	期末余额	年初余额
流动资产：		流动负债：	
货币资金	15,552,151.38	短期借款	0.00
交易性金融资产	0.00	交易性金融负债	0.00
应收账款	60,135,510.00	应付账款	0.00
预付款项	0.00	应付职工薪酬	991,083,881.21
其他应收款	3,327,590.00	应交税费	4,552,351.82
其他流动资产	0.00	其他应付款	7,125,427.97
流动资产合计	78,015,251.38	流动负债合计	996,639,260.00
非流动资产：		非流动负债：	
长期股权投资	0.00	长期借款	0.00
固定资产	531,198,833.64	应付债券	0.00
无形资产	0.00	长期应付款	0.00
其他非流动资产	0.00	其他非流动负债	0.00
非流动资产合计	531,198,833.64	非流动负债合计	0.00
资产总计	1,311,454,085.02	负债合计	996,639,260.00
所有者权益：		所有者权益合计	314,814,825.02
实收资本	1,311,454,085.02	资本公积	0.00
盈余公积	0.00	未分配利润	0.00
所有者权益合计	1,311,454,085.02		

